ORDEN DE COMPRA

RUT: 01.979.950-4 N® Q00204
Caiie O'higging 543 (Edificlo Publict 1) |Fa?.ha:
Valdivia 01.07-2017
£5-53-283827 Autgrizado por:
Juan Cafos Veragua
Trapsporte:

Refarencia Ordon Compra: PPTO

LA ja atencidn da:

Emitido para: B
S0C. COM. VIENTGS DEL SUR LTDA Enviar ei:
GIRD: BNVASADD Y COMERS AGLIA POTABLE L )

RUT: 78.220.24(-1
DOMICILIC: KM 8 | VALDWIA NIEBLA,
FOMO: 632282780

T —

DESCRIPCIUN CANTIDAD | PUNIT VALOR ]
REGARGA AGUA POTABLE a 277300 24.957
ARRIENDD DISPOSITIVO =) 1.6563,00 4537800
0,00

0.0

0,60

Q.00

Sublotai § 70.335

Impuesios 18,00%

VA $ 13354

Otros B |
Total 3 83609
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E Inahzac ¥ Adquisidiones Jefe Administraciin y Finanzac

Comantariss; COMPRA MENOR 3 UTM

E1 niumero de & orden de compra deba aparecer en todas ies facturas ¥ correspendencia.

PROVEEDOR ND REGISTRA CONDENAS POR PRACTICAS ANTVOINDICALES D RELACIONADAS
AL 31 DE JULID DE 2017 DE ACUERDO A LD INFORMADD EN LISTADO PUBLICADO EN CHILECOMPRAS
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